1 / 2

上海理工大学环境与建筑学院文件

上理环建党总支 [2014]  03 号

关于环境与建筑学院党总支党支部改建及换届改选的批复

各教工党支部、研究生党支部和本科生党支部：

因工作原因，学院党总支收到了来自研究生党支部的换届改选及本科生党

支部改建报告，经学院党总支审核通过。现批复如下：

1、沪江建工社党支部

书  记 韦彪（兼）

副书记 郭圆晨

组织委员 龚莹莹

宣传委员 谷晓杰

纪律委员 胡昌勇

2、环保社党支部

书  记 彭阳

组织委员 冯一哲

宣传委员 李向楠

3、节能减排社党支部

书  记 傅鑫达

组织委员 周乐乐

宣传委员 周华元

4、土木工程专业研究生党支部

书  记 贾美晨

副书记 颜超

组织委员 陈兆荣

宣传委员 史苏清

纪律委员 白乔木

5、暖通专业研究生党支部

书记 武进雷

 2 / 2

副书记 吕 锋

副书记 李 森

组织委员 陈东

宣传委员 张亚林

6、环境工程专业研究生党支部

书  记 庞涛

副书记 许璇

组织委员 黄丽华

宣传委员 丁琼

纪律委员 许行翔

7、环境科学专业研究生党支部

书  记 姚明翠

副书记 王俊超

宣传委员 汪涛

同时，撤销 2011级本科生党支部、2012级本科生党支部、2013级本科生党

支部。特此通知。

                                   环境与建筑学院党总支

             2014年 12月 30日

主题词： 基层党组织       改建      换届      批复

抄送：学校党委组织部

发文单位：环境与建筑学院党总支            发文日期：2014年 12月 30日

校  对：焦雪勐                          打  印：樊小军